
 VERENIGING         NR.0832-N36-7                BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

 DATUM : 07/09/24 OM 10.00 UUR VANAF Marche.             WIND : ZO     184 DUIVEN     11 DEELNEMERS

  KPL  CPL  VPL  NAAM             AFSTAND AD GT  RINGNR  Z-TIJD  MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

   12   12    1 Comb. Van Hetere  204.567 32 19 11695005 123001 1363.628  991.0  981.2 1000.0

   23   22    2 Arnoud Ebbers     205.906 15 12 48225957 123237 1349.173  982.0  964.2  985.5

   29   25    3 G.A. v.d. Bovenk  203.846 24 02 11694726 123131 1345.373  977.0  959.0  981.7

   46   40    4 G.A. v.d. Bovenk    02    24 03 39120530 123230 1336.698  963.1  933.4  973.1

   51   44    5 Comb. Van Hetere    02    32 11 28253009 123314 1335.003  959.0  926.6  971.4

   55   48    6 Comb. Van Hetere    03    32 12 28252987 123332 1332.394  955.7  919.8  968.8

   67   56    7 G.A. Willemsen    205.563 12 02 39122572 123452 1327.229  945.9  906.1  963.6

   71   59    8 G.A. Willemsen      02    12 01 28252686 123511 1324.521  942.6  901.0  960.9

   76   62    9 Comb. Van Hetere    04    32 08 81652265 123510 1318.369  938.5  895.9  954.7

   94   75   10 G.A. Willemsen      03    12 05 39122570 123636 1312.539  923.7  873.7  948.9

   97   78   11 Comb. Van Hetere    05    32 13 11694975 123610 1309.927  921.2  868.6  946.3

  116   89   12 Comb. Van Hetere    06    32 31 28253007 123638 1306.024  905.7  849.8  942.4

  127   97   13 Comb. Van Hetere    07    32 27 39121211 123658 1303.251  896.6  836.2  939.6

  154  113   14 G.A. Willemsen      04    12 03 48227266 123846 1294.629  874.5  808.9  931.0

  159  117   15 Comb. Van Hetere    08    32 21 81652216 123810 1293.363  870.4  802.0  929.7

  201  139   16 Comb. Van Hetere    09    32 02 28253028 123917 1284.296  835.9  764.5  920.7

  214  146   17 G.A. v.d. Bovenk    03    24 06 11694637 123908 1280.979  825.3  752.6  917.4

  228  152   18 Comb. Van Hetere    10    32 09 01760750 124005 1277.878  813.8  742.3  914.3

  258  169   19 Gitze Vlasceanu   207.099 12 04 28253159 124241 1273.021  789.2  713.3  909.4

  275  181   20 Gitze Vlasceanu     02    12 05 01144284 124253 1271.458  775.2  692.8  907.8

  296  194   21 G.A. v.d. Bovenk    04    24 08 11694628 124041 1268.622  758.0  670.6  905.0

  337  217   22 Comb. Van Hetere    11    32 25 39121250 124159 1262.889  724.4  631.4  899.3

  343  220   23 Comb. Van Hetere    12    32 14 39121235 124210 1261.461  719.4  626.3  897.8

  352  225   24 M. Roenhorst      205.421 24 02 48226974 124303 1259.865  712.1  617.7  896.2

  359  229   25 Comb. Van Hetere    13    32 16 39121251 124236 1258.099  706.3  610.9  894.5

  368  231   26 Comb. Van Hetere    14    32 06 91436645 124244 1257.069  698.9  607.5  893.4

  375  235   27 Harrie Scheers    203.912 27 10 48226821 124219 1256.261  693.2  600.7  892.6

  377  236   28 Hein van Dam      204.859 07 01 39121822 124311 1255.395  691.6  599.0  891.8

  379  238   29 Comb. Van Hetere    15    32 07 85161704 124303 1254.627  689.9  595.6  891.0

  389  241   30 Comb. Van Hetere    16    32 03 39121246 124316 1252.962  681.7  590.4  889.3

  391  243   31 Comb. Van Hetere    17    32 05 28253045 124322 1252.195  680.1  587.0  888.6

  402  252   32 Gitze Vlasceanu     03    12 02 01273369 124531 1251.230  671.0  571.7  887.6

  406  255   33 G.A. v.d. Bovenk    05    24 05 28685014 124258 1250.848  667.8  566.6  887.2

  422  264   34 M. Roenhorst        02    24 05 48226942 124444 1246.991  654.6  551.2  883.4

  438  271   35 Comb. Van Hetere    18    32 15 39121209 124426 1244.072  641.5  539.3  880.4

  446  275   36 G.A. Willemsen      05    12 04 39122567 124523 1242.838  634.9  532.4  879.2

  471  295   37 G.A. v.d. Bovenk    06    24 04 39635191 124431 1239.063  614.4  498.3  875.4

  477  298   38 G.A. v.d. Bovenk    07    24 13 11694615 124436 1238.436  609.5  493.2  874.8

  485  303   39 G.A. v.d. Bovenk    08    24 23 48225730 124453 1236.307  603.0  484.6  872.7

  509  321   40 Comb. Van Hetere    19    32 04 39121210 124551 1233.446  583.3  453.9  869.8

  513  324   41 Gitze Vlasceanu     04    12 03 91436983 124802 1232.490  580.0  448.8  868.9

  529  331   42 Katja Wanrooij    206.122 14 05 48189650 124738 1229.603  566.9  436.9  866.0

  530  332   43 G.A. v.d. Bovenk    09    24 19 48225802 124551 1229.102  566.0  435.2  865.5

  532  334   44 G.A. v.d. Bovenk    10    24 07 28252028 124552 1228.978  564.4  431.7  865.4

  533  335   45 Gitze Vlasceanu     05    12 10 11695161 124831 1228.955  563.6  430.0  865.3

  552  346   46 H.J.B. Bouwens    206.633 11 02 39121742 124842 1224.856  548.0  411.3  861.2

  588  369   47 G.A. v.d. Bovenk    11    24 20 39120424 124710 1219.421  518.5  372.0  855.8

  604  374   48 Comb. Van Hetere    20    32 10 39121229 124812 1216.213  505.3  363.5  852.6

  605  375   49 G.A. v.d. Bovenk    12    24 24 42104286 124738 1216.026  504.5  361.8  852.4

  613  378   50 Gitze Vlasceanu     06    12 08 01273381 125035 1214.066  498.0  356.7  850.4

  629  384   51 M. Roenhorst        03    24 15 48226951 124937 1211.090  484.8  346.4  847.5

  634  388   52 M. Roenhorst        04    24 01 48226975 124940 1210.733  480.7  339.6  847.1

  636  389   53 G.A. v.d. Bovenk    13    24 01 28251138 124824 1210.490  479.1  337.9  846.9

  663  404   54 M. Roenhorst        05    24 10 48226963 125026 1205.286  456.9  312.3  841.7

  664  405   55 M. Roenhorst        06    24 13 48226976 125027 1205.169  456.1  310.6  841.5

  669  409   56 Gitze Vlasceanu     07    12 06 28253140 125200 1204.066  452.0  303.8  840.4

  672  411   57 G.A. Willemsen      06    12 12 39084758 125045 1203.779  449.6  300.3  840.2

  693  425   58 Comb. Van Hetere    21    32 28 39121220 125022 1200.745  432.3  276.5  837.1

  696  427   59 Katja Wanrooij      02    14 03 47010705 125144 1200.248  429.9  273.0  836.6

  726  444   60 G.A. v.d. Bovenk    14    24 09 28248054 125033 1195.230  405.3  244.0  831.6

  763  461   61 G.A. Willemsen      07    12 10 48227290 125306 1187.437  374.9  215.0  823.8

  772  465      Harrie Scheers      02    27 21 48226869 125156 1185.995  367.5  208.2

  840  492      Comb. Van Hetere    22    32 01 28253024 125420 1173.424  311.7  162.1

  846  497      Comb. Van Hetere    23    32 30 91436609 125424 1172.976  306.8  153.6

  851  501      Comb. Van Hetere    24    32 29 28253000 125429 1172.415  302.7  146.8

  856  504      G.A. v.d. Bovenk    15    24 16 39638441 125403 1171.195  298.6  141.6

  882  514      G.A. v.d. Bovenk    16    24 15 28685015 125442 1166.837  277.3  124.6

  888  518      Katja Wanrooij      03    14 14 47010701 125651 1165.522  272.4  117.7

  914  533      G.A. Willemsen      08    12 06 48227299 125650 1162.370  251.0   92.2

  923  538      G.A. v.d. Bovenk    17    24 17 39638442 125527 1161.849  243.6   83.6

                                                                                               BLAD   1

 



 VERENIGING         NR.0832-N36-7                BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

 DATUM : 07/09/24 OM 10.00 UUR VANAF Marche.             WIND : ZO     184 DUIVEN     11 DEELNEMERS

  KPL  CPL  VPL  NAAM             AFSTAND AD GT  RINGNR  Z-TIJD  MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

  953  550      Gitze Vlasceanu     08    12 01 28253139 125856 1157.411  219.0   63.1

  967  557      M. Roenhorst        07    24 03 48226952 125746 1155.565  207.6   51.2

  971  559      M. Roenhorst        08    24 22 48226947 125750 1155.132  204.3   47.8

  975  562      Comb. Van Hetere    25    32 22 28252966 125718 1153.790  201.0   42.7

  980  563      Harrie Scheers      03    27 11 48226847 125649 1153.240  196.9   41.0

  991  569      Erik Fransen      207.448 06 04 39120802 130001 1152.383  187.9   30.7

 1056           M. Roenhorst        09    24 07 48226948 130013 1139.856  134.5

 1076           Harrie Scheers      04    27 13 48226848 125920 1137.056  118.1

 1083           Hein van Dam        02    07 03 39121823 130016 1136.425  112.4

 1131           Gitze Vlasceanu     09    12 11 39121316 130323 1129.325   73.0

 1140           G.A. Willemsen      09    12 09 48227296 130212 1128.135   65.6

 1151           Comb. Van Hetere    26    32 18 91436623 130138 1126.263   56.6

 1162           Erik Fransen        02    06 01 39121780 130432 1124.177   47.6

 1183           H.J.B. Bouwens      02    11 05 01272631 130441 1118.851   30.4

 1215           Harrie Scheers      05    27 26 48226870 130312 1113.057    4.1

 PUNTENOVERZICHT DD:070924    BESTEMMING:Marche.              BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA      DOETINCHEM

     STAND NATOER

 CC   LIDNR.   NAAM                   ONAANGEWEZEN      AANGEWEZEN         TOTAAL

 7  08329001  Comb. Van Heteren         1-  3935.3      1-  3691.5      1-  7626.8

 7  08320018  G.A. v.d. Bovenkamp       3-  3749.9      2-  3572.1      2-  7322.0

 7  08320013  G.A. Willemsen            2-  3820.3      4-  3252.4      3-  7072.7

 7  08320159  Gitze Vlasceanu           5-  3634.2      3-  3367.6      4-  7001.8

 7  08320006  Hein van Dam              4-  3676.8      5-  2768.9      5-  6445.7

 7  08320817  H.J.B. Bouwens            7-  3436.3      6-  2437.8      6-  5874.1

 7  08320016  M. Roenhorst              6-  3550.8      7-  1299.5      7-  4850.3

 7  08320026  Katja Wanrooij            8-  3077.9      8-  1238.7      8-  4316.6

 7  08320031  Erik Fransen              9-  2564.7      9-  1206.0      9-  3770.7

 7  08320019  A.J. Kappert             12-  1451.3     10-   423.2     10-  1874.5

 7  08320015  Harrie Scheers           10-  1842.7       -             11-  1842.7

 7  08320892  Arnoud Ebbers            11-  1530.2       -             12-  1530.2

 7  08320639  Willem Hemink            13-  1354.7       -             13-  1354.7

 DUIFKAMPIOENEN 0832  STAND NATOER

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  G.A. Willemsen          Doetinchem        28252686   4    3740.2

    2  Comb. Van Heteren       Doetinchem        81652265   4    3722.6

    3  Comb. Van Heteren       Doetinchem        11694975   4    3702.4

    4  Comb. Van Heteren       Doetinchem        28253007   4    3675.7

    5  Comb. Van Heteren       Doetinchem        11695005   4    3608.8

    6  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        11694628   4    3597.6

    7  G.A. v.d. Bovenkamp     Doetinchem        39120530   4    3584.1

    8  G.A. Willemsen          Doetinchem        39122572   4    3573.8

    9  Comb. Van Heteren       Doetinchem        28253045   4    3536.5

   10  Comb. Van Heteren       Doetinchem        85161704   4    3532.3

 DUIFKAMPIOENEN 0832  STAND GENERAAL (V-M-E-O-J-N)

   NR  NAAM                    PLAATS            RINGNR  PRYZEN  PUNTEN

    1  Comb. Van Heteren       Doetinchem        01760750  15   13567.0

    2  Comb. Van Heteren       Doetinchem        85161704  15   13229.2

    3  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01273369  14   12376.3

    4  Comb. Van Heteren       Doetinchem        11694975  13   11504.1

    5  Gitze Vlasceanu         Hummelo           11695161  13   11305.3

    6  Gitze Vlasceanu         Hummelo           91436983  13   11268.0

    7  Gitze Vlasceanu         Hummelo           01144284  13   11002.8

    8  Gitze Vlasceanu         Hummelo           28253159  12   10770.2

    9  G.A. Willemsen          Doetinchem        39122572  12   10764.4

   10  Gitze Vlasceanu         Hummelo           28253139  12   10675.5

 



 


